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ひろばドリーム

我が家のバルコニーより秋のイワシ雲を見ましたよ！ やはり翌日は雨でした
令和6年9月26日第2回幹事会議事報告 事務局より

＊三浦事務局長より資格審査報告＊総数84名のうち出席・委任状計65名、総数の1/2以上につき幹事会成立の報告後、議事進行となり
ました。
＊各専門部会より、それぞれの活動報告がなされましたが、特に質問はありませんでした。
なお令和6年7～9月幹事会報告において、収入の部*集会所使用料、自転車置場使用料０となっていることについては、9月の

会計決算に間に合わなかったため次回の報告書にて記載がすることとなりました。
＊防災隊活動報告：9/22防災訓練実施において、避難誘導訓練は雨天のため中止となったが、中止の連絡方法は、今後検討することと
なりました。
安否確認シートは1枚提出、1枚は各班長さんの控えとして保管することが明確に伝わっていないところがありましたので、棟長･幹事さ
んには、必ず班会議開くことを伝えることととしました。
＊質疑応答あり＊（Q）令和6年4～6月幹事会報告の内、雑収入リコーリースの手数料が不明

（A）後日確認してお知らせすることとしました。
その他＊次回幹事会は、幹事会後選挙管理委員会（来年度の役員･幹事選出について）のお知らせがあります。

＊自治会の会則・組織改編（案）を幹事会に提案し、来年の総会に決議して頂けるようにしたい。
当日の議題は、賛成多数にて可決しました。

令和6年9月21日秋季防災訓練報告

今年度の秋季防災訓練は雨の為、一部内容を変更して行いました。
本部前集合や汚水排水管破断確認の訓練は中止して、安否確認集計とライフライン欠如対応訓練のみ行うことにしましたが、
大雨ではなかったため、放送や棟長への電話連絡だけでは、十分に伝達出来ていないところがありました。

（班会議や避難済札の有無など安否確認シートでのチェック漏れ等）。
雨天時の防災訓練については、今後伝達方法などを検討します。
実際に大地震が起きた時には、本部前に集合することはありませんが、安否確認とその集計、汚水管破断確認は必ず行わなけ
ればなりません。

自治会長 塚本

地域交流*俣野公園のつどい
県ドリームハイツ自治会ではホクホクの焼き芋を提供させて頂きました。

焼き芋提供準備完了です！

焼き芋ゲット！

中々の賑わいです。

焼き芋にはお茶ですね！

Performanceも楽しめました！

フラダンス*艶やかなおねえさんたちと、可愛らしい年少さん

深谷中学校ブラスバンド演奏です。

観客の皆様でいっぱい！盛り上がりました！

横浜市消防局マーチングバンドによるド
リルパフォーマンスです。

10月12日お天気も良好でした！



単位㎏

＊資源物奨励金一覧

回収量一覧

回収月 新聞 段ボール 雑誌他 アルミ缶紙パック 布類回収量計
2,070

590

340
350
380
450

1月
2月
3月

7,070
9,010

6,310
7,8104月

670
680
860
950

5,290 30 530

6,080 20

420

2,820

1,430
1,620
1,680
2,140

4,340
2,960
4,190

20
20
20

390
490

260
500

11,320
8,730
9,770

5月

120 4,710

1,440
780
610

4,880
5,120

0
10

1,190

60,020 6,470 13,040 32,860総計

940
1,180

1,740
2,360

6月

アルミ缶入金月 奨励金計 新聞 段ボール 雑誌他 紙パック
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いわゆる資源ごみは、ハイツの皆様が正しく捨ておられることによって自治会へ奨
励金として還元されています。皆様のご協力に感謝いたします。 会計より

*10月には1～7月までの回収量によって入金されています。総回収量
60,020㎏につき180,060円の収入となっております。

地域交流*大正ゲームフェスティバル
10月6日午前中は雨模様でしたが、午後からはお天気がもちなおしました。
皆さんはつらつとゲームを楽しんでいましたよ。

編集後記
10月において、県ドリームハイツ自治会は地域交流とし

てふたつのイベントへの参加をしました。
10月6日の大正ゲームフェスティバル10月12日の俣野

公園のつどいです。
私は当自治会がそのようなイベントに参加をしている事

は恥ずかしながら今回初めて知りました。
そこで今回の「ひろばドリーム345号」は、地域交流活

動を見つめるつもりで、作成、編集をさせて頂きました。
今年はこれが最後の「ひろばドリーム」になりましたが、

来年も面白く、楽しい「ひろばドリーム」
を心掛けて行きたいと思います。

≪広報 板垣》

ゲーム参加受付コーナー

ゲームフェスティバル開会式

フリスビーストラックアウト！

打ち抜きました。お見事！

モルック

ストライク！モルック

キレイなフォームですね！

シュート決まるかな？

ミニバスケット

やはり人気ですね！ヨーヨー釣り

集中してます！

輪投げ

親子で同じ格好ですね！ クライマックスは抽選会！

一等賞はお米でした。

ハイツお散歩

集会場の入口のザクロが

実を付けましたよ

秋も深くなったのですね

ザクロの実を見たのは何

年ぶりかな？

少しセンチメンタルな気

分になりましたよ !!


